

# Dollar Store ApS

Sofievej 14  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2018**

---

**Caspar Mahrt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | Dollar Store ApS<br>Sofievej 14<br>2900 Hellerup |
|                        | e-mailadresse: bogholder@cascasgruppen.dk        |
|                        | CVR-nr: 35472169                                 |
|                        | Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017             |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank                                      |

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 for Dollar Store ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Glostrup, den 11/06/2018

## Direktion

Jane Mahrt

Caspar Mahrt

Mejid Al Helo

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af vare og efter ledelsen skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og har været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til tidligere år er i hovedtræk følgende:

## Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejder.

Afskrivninger er baseret på aktivernes forventede driftsøkonomiske levetid, der er fastsat til 5 år.

## Balance

Anlægsaktiver er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Varebeholdning er målt til kostpris respektiv dagspris, hvor denne er lavere.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>2.285.870</b> | <b>1.599.164</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -1.920.199       | -1.345.197       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -99.255          | -74.034          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>266.416</b>   | <b>179.933</b>   |
| Andre finansielle omkostninger .....                                    |      | -88.538          | -65.875          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>177.878</b>   | <b>114.058</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>177.878</b>   | <b>114.058</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0                | 0                |
| Overført resultat .....   |      | 177.878          | 114.058          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>177.878</b>   | <b>114.058</b>   |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 239.487          | 268.362          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>239.487</b>   | <b>268.362</b>   |
| Andre tilgodehavender .....                   |      | 236.259          | 236.259          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>236.259</b>   | <b>236.259</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>475.746</b>   | <b>504.621</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |      | 2.304.021        | 2.103.409        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |      | <b>2.304.021</b> | <b>2.103.409</b> |
| Andre tilgodehavender .....                   |      | 65.686           | 539              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |      | <b>65.686</b>    | <b>539</b>       |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 13.565           | 92.684           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>2.383.272</b> | <b>2.196.632</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>2.859.018</b> | <b>2.701.253</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 81.000           | 81.000           |
| Overført resultat .....   |      | -72.420          | -250.298         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>8.580</b>     | <b>-169.298</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 64.297           | 25.000           |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                             |      | 0                | 1.687.248        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 2.786.141        | 1.158.303        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>2.850.438</b> | <b>2.870.551</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>2.850.438</b> | <b>2.870.551</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>2.859.018</b> | <b>2.701.253</b> |